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V E N D I M

PËR

EMERIMIN E KRYETARIT, ZV.KRYETARIT, SEKRETARIT 

DHE ANETAREVE TË KQV NR. ___________
Komisioni i Zgjedhjeve për Qeverisjen Vendore të njësisë zgjedhore Bashkia / Komuna __________________, te Qarkut _____________________, në mbledhjen e tij të datës ______.2003, në prani të përfaqësuesve të subjekteve zgjedhore, bazuar në nenin 45, të ligjit Nr. 9087 datë 19.06.2003 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërise” dhe Udhezimit Nr.7, date13.09.2003 te KQZ-se, pasi shqyrtoi propozimet e paraqitura nga Partia Socialiste (PSSH), Partia Demokratike (PD), Partia Socialdemokrate (PSD) dhe Partia Republikane (PRSH).
V E N D O S I 
1. Te emeroje anetaret, Kryetarin dhe zv/kryetarin  e KQV-së,  Nr______Bashkia/Komuna ____________, te Qarkut  ______________, personat e poshteshenuar:
     Emri, Atesia, Mbiemri
  Perfaqësuesi i Partise Politike 
    Funksioni






2. Te emeroje z.____________________ Sekretar te KQV-se Nr_______ .
3. Nje kopje e ketij vendimi i dergohet KQV-se perkatese.
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QARKU


_____________________





KZQV BASHKIA / KOMUNA


_____________________





PARTIA REPUBLIKANE





PARTIA SOCIALDEMOKRATE








PARTIA DEMOKRATIKE








PARTIA DEMOKRATIKE








PARTIA SOCIALISTE








PARTIA SOCIALISTE








                    PARTIA  _____________________ 

















                    Nr. _____ i Vendimit                              Data _______. 2003 e Vendimit
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